
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LXII/374/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

45 439 127,00

    Dochody bieżące  32 677 981,00 0,00 2 307 599,00 34 985 580,00

    Dochody majątkowe  12 761 146,00 23 667,00 0,00 12 737 479,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 168 586,00 23 667,00 0,00 2 144 919,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  2 168 586,00 23 667,00 0,00 2 144 919,00

60016 Dochody majątkowe  2 168 586,00 23 667,00 0,00 2 144 919,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 845 187,00 23 667,00 0,00 1 821 520,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 881 302,00 0,00 2 307 599,00 25 188 901,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

13 677 415,00 0,00 1 949 532,00 15 626 947,00

75801 Dochody bieżące  13 677 415,00 0,00 1 949 532,00 15 626 947,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  13 677 415,00 0,00 1 949 532,00 15 626 947,00

75806 CZĘŚĆ ROZWOJOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

0,00 0,00 358 067,00 358 067,00

75806 Dochody bieżące  0,00 0,00 358 067,00 358 067,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00 0,00 358 067,00 358 067,00

RAZEM: 45 439 127,00 23 667,00 2 307 599,00 47 723 059,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 296 244,00

    Dochody bieżące  8 431 244,00 190 000,00 488 973,00 8 730 217,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 850 100,00 0,00 298 973,00 2 149 073,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 106 000,00 0,00 189 380,00 1 295 380,00

01043 Dochody bieżące  1 106 000,00 0,00 189 380,00 1 295 380,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 189 380,00 189 380,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  721 000,00 0,00 109 593,00 830 593,00

01044 Dochody bieżące  721 000,00 0,00 109 593,00 830 593,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 109 593,00 109 593,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 190 400,00 190 000,00 190 000,00 190 400,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  190 400,00 190 000,00 190 000,00 190 400,00

60016 Dochody bieżące  190 400,00 190 000,00 190 000,00 190 400,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  

0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat  190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

RAZEM: 10 296 244,00 190 000,00 488 973,00 10 595 217,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 397 071,00

    Wydatki bieżace  17 314 405,00 0,00 437 499,00 17 751 904,00

    Wydatki majątkowe  19 082 666,00 23 667,00 298 973,00 19 357 972,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 631 362,00 0,00 348 973,00 8 980 335,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  3 590 761,00 0,00 239 380,00 3 830 141,00

01043 Wydatki bieżace  1 442 750,00 0,00 50 000,00 1 492 750,00

4430 Różne opłaty i składki  85 000,00 0,00 50 000,00 135 000,00

01043 Wydatki majątkowe  2 148 011,00 0,00 189 380,00 2 337 391,00

6370-01 Infrastruktura wodociągowa w ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma - Polski Ład 

166 410,00 0,00 189 380,00 355 790,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 758 601,00 0,00 109 593,00 4 868 194,00

01044 Wydatki majątkowe  2 743 851,00 0,00 109 593,00 2 853 444,00

6370-02 Infrastruktura kanalizacyjna w ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma - Polski Ład 

1 448 590,00 0,00 109 593,00 1 558 183,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 980 016,00 23 667,00 0,00 6 956 349,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  6 873 612,00 23 667,00 0,00 6 849 945,00

60016 Wydatki majątkowe  5 206 604,00 23 667,00 0,00 5 182 937,00

6050-25 Budowa przejścia dla pieszych z odcinkiem chodnika dla 

pieszych i oświetleniem na drodze gminnej na 188026G w 

Grabowie K  

331 543,00 23 667,00 0,00 307 876,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 94 000,00 0,00 200 000,00 294 000,00

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00

71004 Wydatki bieżace  50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 549 800,00 0,00 164 634,00 2 714 434,00

80104 PRZEDSZKOLA  330 000,00 0,00 137 050,00 467 050,00

80104 Wydatki bieżace  330 000,00 0,00 137 050,00 467 050,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

200 000,00 0,00 137 050,00 337 050,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  8 000,00 0,00 27 584,00 35 584,00

80195 Wydatki bieżace  8 000,00 0,00 27 584,00 35 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 27 584,00 27 584,00

851 OCHRONA ZDROWIA 175 000,00 0,00 22 865,00 197 865,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  168 500,00 0,00 22 865,00 191 365,00

85154 Wydatki bieżace  168 500,00 0,00 22 865,00 191 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  64 600,00 0,00 12 865,00 77 465,00

RAZEM: 36 397 071,00 23 667,00 736 472,00 37 109 876,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 887 785,00

    Wydatki bieżace  3 887 785,00 43 844,00 596 899,00 4 440 840,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 887 785,00 43 844,00 596 899,00 4 440 840,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 872 200,00 43 844,00 374 350,00 3 202 706,00

80101 Wydatki bieżace  2 872 200,00 43 844,00 374 350,00 3 202 706,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  94 118,00 0,00 25 408,00 119 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  397 940,00 43 844,00 0,00 354 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  344 339,00 0,00 43 555,00 387 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  49 336,00 0,00 6 239,00 55 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  82 000,00 0,00 25 000,00 107 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 387 740,00 0,00 274 148,00 1 661 888,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

350 905,00 0,00 81 436,00 432 341,00

80103 Wydatki bieżace  350 905,00 0,00 81 436,00 432 341,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 600,00 0,00 5 400,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  40 757,00 0,00 11 148,00 51 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 841,00 0,00 1 596,00 7 437,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 500,00 0,00 3 500,00 11 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  208 262,00 0,00 59 792,00 268 054,00

80104 PRZEDSZKOLA  130 508,00 0,00 97 161,00 227 669,00

80104 Wydatki bieżace  130 508,00 0,00 97 161,00 227 669,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00 0,00 2 592,00 7 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 43 844,00 43 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 515,00 0,00 13 682,00 27 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 950,00 0,00 1 965,00 3 915,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 500,00 0,00 1 500,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  67 630,00 0,00 33 578,00 101 208,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  131 241,00 0,00 27 761,00 159 002,00

80107 Wydatki bieżace  131 241,00 0,00 27 761,00 159 002,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 200,00 0,00 1 400,00 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 157,00 0,00 3 742,00 21 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 601,00 0,00 536,00 3 137,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 500,00 0,00 1 600,00 5 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  92 233,00 0,00 20 483,00 112 716,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  14 447,00 0,00 3 096,00 17 543,00

80146 Wydatki bieżace  14 447,00 0,00 3 096,00 17 543,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

8 447,00 0,00 3 096,00 11 543,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  254 498,00 0,00 7 762,00 262 260,00

80148 Wydatki bieżace  254 498,00 0,00 7 762,00 262 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  124 735,00 0,00 5 656,00 130 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 861,00 0,00 967,00 23 828,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 275,00 0,00 139,00 3 414,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

31 509,00 0,00 2 000,00 33 509,00

80149 Wydatki bieżace  31 509,00 0,00 2 000,00 33 509,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  24 240,00 0,00 2 000,00 26 240,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

60 477,00 0,00 3 333,00 63 810,00

80150 Wydatki bieżace  60 477,00 0,00 3 333,00 63 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 479,00 0,00 476,00 8 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 214,00 0,00 69,00 1 283,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  43 874,00 0,00 2 788,00 46 662,00

RAZEM: 3 887 785,00 43 844,00 596 899,00 4 440 840,00



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 063 237,00

    Wydatki bieżace  6 043 237,00 50 897,00 1 137 299,00 7 129 639,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 063 237,00 50 897,00 1 137 299,00 7 149 639,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 462 195,00 0,00 858 956,00 5 321 151,00

80101 Wydatki bieżace  4 462 195,00 0,00 858 956,00 5 321 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  162 753,00 0,00 60 000,00 222 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  583 780,00 0,00 27 977,00 611 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  550 723,00 0,00 114 780,00 665 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  78 523,00 0,00 16 459,00 94 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  122 000,00 0,00 60 000,00 182 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 236 140,00 0,00 579 740,00 2 815 880,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

634 088,00 0,00 164 547,00 798 635,00

80103 Wydatki bieżace  634 088,00 0,00 164 547,00 798 635,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  25 000,00 0,00 9 000,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  70 650,00 0,00 20 194,00 90 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 073,00 0,00 2 879,00 12 952,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  21 000,00 0,00 4 000,00 25 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  352 894,00 0,00 128 474,00 481 368,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  205 392,00 50 897,00 500,00 154 995,00

80107 Wydatki bieżace  205 392,00 50 897,00 500,00 154 995,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27 848,00 7 312,00 0,00 20 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 971,00 1 043,00 0,00 2 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 000,00 0,00 500,00 6 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  138 532,00 38 542,00 0,00 99 990,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  23 342,00 0,00 5 712,00 29 054,00

80146 Wydatki bieżace  23 342,00 0,00 5 712,00 29 054,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

19 062,00 0,00 5 712,00 24 774,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  331 919,00 0,00 21 242,00 353 161,00

80148 Wydatki bieżace  331 919,00 0,00 21 242,00 353 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  122 210,00 0,00 17 170,00 139 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 783,00 0,00 2 951,00 25 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 248,00 0,00 421,00 3 669,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 000,00 0,00 700,00 3 700,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

14 584,00 0,00 4 990,00 19 574,00

80149 Wydatki bieżace  14 584,00 0,00 4 990,00 19 574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 167,00 0,00 751,00 2 918,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  297,00 0,00 103,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  12 120,00 0,00 3 636,00 15 756,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

290 717,00 0,00 75 352,00 366 069,00

80150 Wydatki bieżace  290 717,00 0,00 75 352,00 366 069,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 200,00 0,00 2 800,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  41 157,00 0,00 10 065,00 51 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 868,00 0,00 1 435,00 7 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 700,00 0,00 5 300,00 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  219 372,00 0,00 55 752,00 275 124,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  101 000,00 0,00 6 000,00 107 000,00

80195 Wydatki bieżace  81 000,00 0,00 6 000,00 87 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  21 000,00 0,00 6 000,00 27 000,00

RAZEM: 6 063 237,00 50 897,00 1 137 299,00 7 149 639,00



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 086 666,00

    Wydatki bieżace  1 086 666,00 0,00 149 683,00 1 236 349,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 086 666,00 0,00 149 683,00 1 236 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  774 657,00 0,00 116 452,00 891 109,00

80101 Wydatki bieżace  774 657,00 0,00 116 452,00 891 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  24 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  92 901,00 0,00 15 395,00 108 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  13 291,00 0,00 2 225,00 15 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  18 200,00 0,00 8 800,00 27 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  334 512,00 0,00 84 032,00 418 544,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

170 110,00 0,00 20 322,00 190 432,00

80103 Wydatki bieżace  170 110,00 0,00 20 322,00 190 432,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 854,00 0,00 2 907,00 17 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 128,00 0,00 417,00 2 545,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  69 690,00 0,00 15 998,00 85 688,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  37 121,00 0,00 5 609,00 42 730,00

80107 Wydatki bieżace  37 121,00 0,00 5 609,00 42 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00 0,00 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 451,00 0,00 562,00 5 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  638,00 0,00 120,00 758,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  20 725,00 0,00 4 727,00 25 452,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  3 615,00 0,00 865,00 4 480,00

80146 Wydatki bieżace  3 615,00 0,00 865,00 4 480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

3 615,00 0,00 865,00 4 480,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

40 163,00 0,00 6 435,00 46 598,00

80150 Wydatki bieżace  40 163,00 0,00 6 435,00 46 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 674,00 0,00 761,00 6 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  813,00 0,00 111,00 924,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  31 512,00 0,00 4 363,00 35 875,00

RAZEM: 1 086 666,00 0,00 149 683,00 1 236 349,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 27/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.20247 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 542 483,00

    Wydatki bieżace  4 542 483,00 31 794,00 856 193,00 5 366 882,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 542 483,00 31 794,00 856 193,00 5 366 882,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 361 510,06 0,00 689 036,00 4 050 546,06

80101 Wydatki bieżace  3 361 510,06 0,00 689 036,00 4 050 546,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  123 185,00 0,00 42 000,00 165 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  502 980,00 0,00 42 420,00 545 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  422 927,00 0,00 92 120,00 515 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  60 595,00 0,00 13 198,00 73 793,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  97 000,00 0,00 45 000,00 142 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 677 206,00 0,00 454 298,00 2 131 504,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

516 582,94 0,00 96 661,00 613 243,94

80103 Wydatki bieżace  516 582,94 0,00 96 661,00 613 243,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 000,00 0,00 6 000,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  60 582,00 0,00 13 254,00 73 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 680,00 0,00 1 899,00 10 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  301 788,00 0,00 71 508,00 373 296,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  140 023,00 31 794,00 0,00 108 229,00

80107 Wydatki bieżace  140 023,00 31 794,00 0,00 108 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 200,00 3 900,00 0,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 099,00 4 190,00 0,00 14 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 736,00 600,00 0,00 2 136,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 500,00 2 500,00 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  95 748,00 20 604,00 0,00 75 144,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  18 094,00 0,00 4 386,00 22 480,00

80146 Wydatki bieżace  18 094,00 0,00 4 386,00 22 480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

15 094,00 0,00 4 386,00 19 480,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

290 473,00 0,00 62 110,00 352 583,00

80150 Wydatki bieżace  290 473,00 0,00 62 110,00 352 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 200,00 0,00 1 800,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  39 989,00 0,00 8 598,00 48 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 729,00 0,00 1 232,00 6 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  209 676,00 0,00 48 480,00 258 156,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  42 000,00 0,00 4 000,00 46 000,00

80195 Wydatki bieżace  42 000,00 0,00 4 000,00 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  42 000,00 0,00 4 000,00 46 000,00

RAZEM: 4 542 483,00 31 794,00 856 193,00 5 366 882,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


